O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 60 (sessenta ) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início:  20/12/2021                                 Fim: 31/12/2027

6. VALOR DO TED:

R$ 1.924.000,00 (um milhão e novecentos e vinte e quatro mil reais) a serem liberados em quatro parcelas:

1ª) junho de 2022: R$ 600.000,00;

2ª) setembro de 2022: R$ 248.307,25;

3ª) dezembro de 2023: R$ 926.811,25;

4ª) janeiro de 2025; R$ 144.000,00 (Rendimentos de Aplicação)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: